
令和５年１１月２４日 

保護者 様 

佐世保市立白南風小学校 

校 長 三代 直正  

 

下校時刻等の変更について（お知らせ） 

 

  寒気の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝

申し上げます。 

 さて、2 学期も残すところ 1 ヶ月あまりとなり、学習の評価をする時期となりま

した。この成績処理業務をできる限り勤務時間内に確保するため、下記のとおり特

別日課を設け、児童の下校時刻を変更いたします。 

誠に恐れ入りますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１２月４日（月）～１２月８日（金）は全学年、朝の時間も調整する特別日課（木

曜日の時程）になり、5 校時までとします。 

                         

１２月４日（月）～１２月８日(金)    １４：４０頃下校 

 

   

【お願い】 

〇 全学年、下校時刻の変更になりますので、学童への連絡は、各ご家庭

からお願いいたします。 

〇 下校後の過ごし方については、各ご家庭でもご指導よろしくお願いい

たします。 


